

Papiercontainer 1.100 l

Abfuhr-Rhythmus	Anzahl Container	Gebühr/Jahr
4-wöchentlich	1. Container	42,00€*
4-wöchentlich	2. Container	21,00 €*
4-wöchentlich	ab dem 3. Container	kostenfrei
14-täglich	1. Container	84,00 €*
14-täglich	2. Container	42,00 €*
14-täglich	ab dem 3. Container	kostenfrei
1 x wöchentlich	1. Container	168,00 €*
1 x wöchentlich	2. Container	84,00 €*
1 x wöchentlich	ab dem 3. Container	kostenfrei



Einzelne Zusatzleerungen werden mit 21,00 €* je Papier-Container berechnet.

*Evtl. zzgl. gesetzlich vorgeschriebener MwSt.

Wertstoffcontainer 1.100 l für Haushalte

Abfuhr-Rhythmus	Gebühr/Jahr
4-wöchentlich im Entsorgungspaket	kostenlos
4-wöchentlich <u>ohne</u> Entsorgungspaket	88,00 €
14-tägliche Zusatzleerung	134,00 €



Einzelne Zusatzleerungen werden mit 31,00 € je Wertstoff-Container berechnet.

Konditionen für Gewerbebetriebe auf Anfrage.